

<u>Efekty oddziaływania projektu na otoczenie</u>	
	<p>przychodem społecznym wynikającym ze wzrostu liczby turystów. Korzyści finansowe z tego tytułu trafią również do właścicieli obiektów z sektora turystycznego: noclegowych, gastronomicznych, sportowo-rekreacyjnych, usługowych. Dodatkowo, utworzenie ścieżki typu <i>single track</i> dokoła jeziora pozwoli wydłużyć sezon turystyczny. Ponadto, odpowiednie zagospodarowanie terenu może przyczynić się do opracowania oferty dla całorocznego funkcjonowania ośrodków wypoczynkowych.</p> <p>Właściwe zagospodarowanie tego terenu umożliwi mieszkańcom gminy podjęcie pracy przy obsłudze turystów głównie w okresie letnim.</p> <p>Dodatkowo, poprawa atrakcyjności zagospodarowania jeziora wpłynie na zainteresowanie potencjalnych inwestorów, chcących zakupić nieruchomości w pobliżu jeziora i przeznaczyć je na zabudowę letniskową np. domki letniskowe. Sprzedaż lub wynajem nieruchomości będzie generować zyski. Przez zwiększenie atrakcyjności terenu, wzrośnie również średnia wartość nieruchomości.</p>
Wzrost atrakcyjności życia społeczno-kulturalnego	<p>Rozbudowa infrastruktury w postaci utworzenia pola namiotowego oraz odpowiednie zagospodarowanie terenu przyczyni się nie tylko do zwiększenia liczby odwiedzających, ale także wpłynie na poprawę jakości życia lokalnej społeczności.</p> <p>Nad jeziorem Jezuickim odbywają się różnego rodzaju imprezy plenerowe, w tym np. Festiwal i Przegląd Muzyczny pn. „Śliwka Fest”, cieszący się coraz większą popularnością. Poprawa jakości zagospodarowania obszaru może przyczynić się do zwiększenia liczby odwiedzających festiwal, a także do organizowania innych, nowych imprez plenerowych. Organizowane imprezy będą służyć przyjezdnym oraz mieszkańcom gminy.</p>
Rozwój gospodarki jako konsekwencja rozwoju turystyki	<p>Jezioro Jezuickie, z uwagi na swój potencjał, jest atrakcyjnym miejscem inwestycji, gdzie nie grozi raczej gwałtowny spadek popytu na usługi turystyczne. Dla wielu mieszkańców Bydgoszczy i okolic jest to jedno z najbardziej atrakcyjnych miejsc pod względem odpoczynku.</p> <p>Dochody uzyskane z turystyki powodują zwiększenie popytu na artykuły i usługi bezpośrednio związane z nią. Przyjmuje się, że jedno miejsce utworzone w turystyce powoduje powstanie czterech nowych miejsc w usługach towarzyszących i produkcji na potrzeby turystów.</p>